UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS
DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E EDUCAÇÃO DIGITAL

COMUNICADO Nº 18/2024

EDITAL – PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS/ESTÁGIÁRIOS

RESULTADO DOS RECURSOS

A Diretoria da DEDD/UFMG em parceria com o Curso de Especialização em Soldagem, da Escola
de Engenharia da UFMG, no uso das atribuições que lhe foram conferidas e considerando o
EDITAL Nº 1656/2024 DEDD-AED-UFMG; divulga o resultado da análise dos recursos interpostos
em razão do resultado provisório do processo seletivo:

Recorrente Resultado
Ana Carolina Lendino Bandeira De
Souza

Indeferido (documentação incompleta)

Belo Horizonte, 17 de setembro de 2024.

VILMA LÚCIA MACAGNAN CARVALHO

Diretora de Educação a Distância e Educação Digital
DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E EDUCAÇÃO DIGITAL

Documento assinado eletronicamente por Vilma Lucia Macagnan Carvalho, Diretor(a), em
17/09/2024, às 11:10, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 5º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
3557637 e o código CRC 097FD4B3.

Referência: Processo nº 23072.245670/2024-91 SEI nº 3557637

Comunicado 18 (3557637)         SEI 23072.245670/2024-91 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Comunicado 18 (3557637)